[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.05.2015 № 152

О проведении V открытого фестиваля

хоров и ансамблей русской песни

«Березовый хоровод»

В соответствии с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Краснозаводск, Положением открытого фестиваля хоров и ансамблей русской песни «Березовый хоровод»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Организовать и провести 31 мая 2015 года с 16.00 часов до 21.00 часа на открытой сцене на площади муниципального бюджетного учреждения культуры городского поселения Краснозаводск «Культурно-досуговый центр «Радуга» V открытый фестиваль хоров и ансамблей русской песни «Березовый хоровод» (далее - фестиваль).
2.
Утвердить план подготовки и проведения фестиваля (приложение №1).

3.
Начальнику отдела социального развития и социальной безопасности финансово-экономического управления администрации городского поселения Краснозаводск Литовченко А.В.:
3.1.
Информировать о проведении фестиваля администрацию Сергиево-Посадского муниципального района.

3.2.
Просить управление МВД России по Сергиево-Посадскому муниципальному району обеспечить 31.05.2015 года с 16.00 часов до 21.00 часа общественный порядок в районе проведения мероприятия.

3.3.
Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».

4.
Ответственным за проведение мероприятия назначить директора муниципального бюджетного учреждения культуры городского поселения Краснозаводск «Культурно-досуговый центр «Радуга» Мартынец Б.С.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

Н.А. Коршунов
Приложение №1

к постановлению Главы городского поселения Краснозаводск

от 13.05.2015 № 152
ПЛАН

подготовки и проведения V открытого фестиваля
хоров и ансамблей русской песни «Березовый хоровод»

	№ п/п
	Мероприятие
	Время, место проведения
	Ответственный

	1
	Открытие фестиваля
	31.05.2015
16.00

открытая сцена на площади МБУК «КДЦ «Радуга»
	Мартынец Б.С.

(МБУК «КДЦ «Радуга»)

	2
	Праздничный театрализованный концерт
	31.05.2015

16.10

открытая сцена на площади МБУК «КДЦ «Радуга»
	Мартынец Б.С.

(МБУК «КДЦ «Радуга»)

	3
	Большие хороводы с участниками фестиваля
	31.05.2015

19.00 – 20.00

площадь
МБУК «КДЦ «Радуга»
	Мартынец Б.С.

(МБУК «КДЦ «Радуга»)

	4
	Фольклорные игры и забавы
	31.05.2015

20.00 - 21.00

площадь
МБУК «КДЦ «Радуга»
	Мартынец Б.С.

(МБУК «КДЦ «Радуга»)

Глава городского поселения

Н.А. Коршунов